In febre maligna sanguis fætidissimus G. v. SWITZEN p. 131. HOR-
MAN *de remed. benign. nox.*

Sanguis

Sanguis in febre acuta citius al. alescit, quam urina misc. Taurin p. 85.

Alcalina natura fætorem præcedit, ut vix fæteat humor, qui jam alca-
lascit p. 82. neque a putredine necessario alcalina natura producitur; ne-
que in eadem ratione ea est cum putredine p. 84. estque aliquod inter utram-
que discriben, nam alcali per calorem de humoribus putrescentibus diffi-
ciliatur, & cum ipso fætore una disperit p. 83.

Alcalina natura per vim vitæ nascitur, deinde augetur per febrem & per
putredinem. p. 84.

Animalia semper in confiniis sunt putredinis, sanguis vel maxime HO-
ME agricult. p. 76. putredo autem humores reddit alcalinos p. 83.

Sales volatiles alcalini non sunt in vivis animalibus; sed generantur per
putredinem DOSSIE *introd.* p. 286. 404. 408. 420. 421.

Hæc ita intelligo, ut mutatio humorum, quæ fit per tritum, per fe-
brem, per putredinem, sed per istam efficacius, oleum adtenuet, acre
faciat, & cum sale misceat, & volatilem ex utroque materiem componat.
Ut ea volatilis est, ita per vapores fætidos avolat, eos enim esse a phlo-
gisto, natura inflammabilis vaporis de putrescente in farco hago cadaveris
& putrescentium fecum alvi, aquæ denum putridæ demonstrant Verh. der
Holl. maatsch. III. p. 602. VII. P. I. p. 176. Dum vero avolat hoc phlo-
giston, exhaustur sensim de corpore putrido, quod inerat oleosi & sa-
lini, & copia salis volatilis minuitur NAVIER *amollissement des os.* p. 39.
40. quoad in massam insipidam degeneret, in qua porro neque fætor est,
neque sal alcalinus volatilis.

P. 87. Ad acrimoniam humorum morbosorum. Cholera humor linteum
erosit VILLARS *cours.* T. II. p. 233. & serum herpeticum cutem RAY-
MOND *malades dangereuses à guérir.* p. 156.

P. 88. Diri effectus putredinis. Ex cadavere equi putrescentis febris ne-
techialis *bif. of air.* p. 433. & pestis *traité de la peste* p. 220. sqq. A fæ-
tido aere ventilatoris periculosa in tota familia febris PRINGLE Phil. *Transf.*
n. 48. Ex cadaveribus in Aegypto infœctis pestis cum haemorrhagia exer-
citum Ludovici IX. devastavit MEZERA L. IX. p. 596. Morbus Oxo-
nii epidemicus & malignus ex copia putridæ brassicæ ortus est ROGERS.
P. 41

Ex fætore ostreorum margaritiferorum in sole putrescentium cephalæ
malignæ

malignæ epidemicæ HERPORT. reis. p. 220. Aegrotarunt omnes, qui VALSALVAE abscessum hepatis aperienti adstiterunt LANG. *fecal. cornic.*
Ex coemeterio aperto morbus pestilens RAULIN. obf. p. 390.